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Ajuste del monitor

Monitor color Dell™ 1707FP AIO para ordenador Dell™ OptiPlex™ USFF

 

Conexiones de los cables en la parte posterior del monitor y ordenador

 

Quite la tapa y desenchufe los cables del ordenador

 

Quitar la base del monitor

 

Uso del OSD

 

Ajuste de una resolución óptima

 

Uso de la barra de sonido Dell (opcional)

Conexiones de los cables en la parte posterior del monitor y ordenador

1. Instalación del monitor en la base 

a) Ajuste la ranura del monitor en las dos pestañas de metal de la base.

b) Baje el monitor hasta que encaje en la base.

 

NOTA: La base está separada y extendida cuando el monitor se envía desde la fábrica.

NOTA: Si desea instalar el soporte AIO para un PC, consulte la 

hoja de Plantilla de Base AIO (*.pdf)

  

2. Deslice el ordenador en la base. Presiónelo hasta que el ordenador toque la pestaña de ajuste en la base.




                                    

                                    
                                                                            

                                


                                
                                                                                            

                            
                                
                                    
                                    Share
                                
                                




                            

                        


                        
                            
                                Páginas:
                                    
            1
                …
                13
                14
                15
                16
                17
                …
                52
        

                            

                             Descargar
                            
                                 Quejarse
                                
                                    	mal Marca
	mal Modelo
	no legible


                                

                            

                        

                    

                

            


            
                Advertising
                
                    
                

            


            
            
        

    


    
        
        
    


        
    
    
        
            
                 Marcas Más Populares
                                    	 Apple
	 Bissell
	 Brother
	 Canon
	 Casio
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	 LG
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